Liege Natation
NNSHT 2026

Charleroi (BEL) 10-/11-1-26

Apercu des résultats

Nom, Prénom

Bajot Clémence

Carlos Da Silva Elad-Lyron

Carlos Da Silva llana-Luisa

Delsaer Laurien
Gillard Sacha
Jorissen Finn
Jorissen Janne
Laime Oscar
Lambert Noah
Mardaga Anais
Martens Ries
Paques Célya
Paques Typhanie
Renouard Mael
Stas Lorane
Vanspauwen Viktor

Weégria Elena

11:
13:
10:
11:
10:
13:
11:
10:
10:
10:
11:
09:
09:
13:
13:
12:
11:

Année de n. Discipline

100 Dos
1500 Libre
100 Dos
100 Dos
1500 Libre
200 Libre
800 Libre
1500 Libre
1500 Libre
800 Libre
100 Dos
800 Libre
800 Libre
200 Libre
800 Libre
1500 Libre
100 Dos

Temps Ronddiff.

1:10.63
18:19.33
1:12.65
1:13.78
18:03.99
2:24.99
9:28.73
17:16.33
16:49.50
9:39.88
1:23.96
9:16.12
9:22.42
2:34.07
9:56.38
19:19.44
1:10.62

100%
MPP
114% MPP
96%
100% MPP
103% MPP
97%
97%
100%
99%
102% MPP
100% MPP
99%
112% MPP
110% MPP
MPP
100%

Total 22 résultats individuels, performance moyenne: 100,8%

0 nouveau(x) record(s), 12 nouvelle(s) MPP(s)

Meilleure amélioration: Carlos Da Silva llana-Luisa, 100 Dos 1:12.65

Discipline

200 4 nages

200 4 nages

400 4 nages

200 4 nages

200 4 nages

Grand bassin (50m)

PI. Temps RondDiff.
8 2:41.10 88%
7 2:38.97 98%
4 5:40.81 MPP
12 2:50.02 101% MPP
3 2:3531 101% MPP



